

Стройка: ОСП "Автопанс" Тагдинская автобаза  
 Объект: Здание диспетчерской; инв. №08\2306Г

Локальный ресурсный сметный расчет

Основание: Смета №8-1А

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость				Цена МТС
					В базисных ценах, руб. На ед.	Общая	В текущих ценах, руб. На ед.	Общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Материалы</b>									
1	101-0195	Гвозди толстые круглые 3,0x40 мм	т	0,0002032	10167,32	2,07	65401,29	13,29	
2	101-0795	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 3 мм	т	0,0006096	13170,83	8,03	84721,36	51,65	
3	101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0,00025	10794,76	2,7	69437,29	17,36	
4	101-1757	Ветошь	кг	0,02532	2,57	0,07	16,53	0,42	
5	101-1845	Винты самонарезающие с уплотнительной прокладкой 4,8x35 мм	100 шт.	0,00008	26		167,25	0,01	
6	101-1921	Пена монтажная для герметизации стыков в баллонике емкостью 0,85 л	шт.	0,18	68,96	12,41	443,59	79,85	
7	101-2052	Лента бутиловая	м	69,598	4,03	280,48	25,92	1803,98	
8	101-2054	Лента бутиловая диффузионная	м	15,13	5,02	75,95	32,29	488,55	
9	101-2388	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.	19,9716	53,45	1067,48	343,82	6866,64	
10	101-2388	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.	14,3764	53,45	768,42	343,82	4942,89	
11	101-2434	Клей ПВА	кг	3,798	15,81	60,05	101,7	386,26	
12	101-2789	Лента ПСУЛ	10 м	4,539	35,9	162,95	230,93	1048,19	
13	101-3464	Грунтовка масляная ВАК-1-V	т	0,0011267	6097,69	6,87	39223,39	44,19	
14	101-4173	Дюбели монтажные 10x130 (10x132, 10x150) мм	10 шт.	9,078	10,88	98,77	69,99	653,37	
15	101-5958	Уголок ПВХ, размером 25x25 мм	10 м	4,22	21	88,62	135,08	570,04	
16	102-0303	Клинья пластиковые монтажные	100 шт.	2,4208	46	111,36	295,9	716,31	
17	102-0303	Клинья пластиковые монтажные	100 шт.	1,016	46	46,74	295,9	300,63	
18	113-0304	Клей резиновый № 88-Н	кг	0,6752	26,01	17,56	167,31	112,96	
19	204-0062	Детали закладные и накладные изготовленные без применения сварки, пнуга, сверления (пробивки) отверстий поставляемые отдельно	т	0,0054	4449,98	24,03	28624,5	154,57	
21	ПРАЙС	- Входная дверь с терморазрывом "Арктика" производитель "Миррон" г. Томск, 900*2000мм, толщина дверного полотна 90мм, толщина стали 2,5мм, утеплитель пшита Термолайф+пенополиуретан, дверь металл-металл, с одним замком "Гардиан 3011", ручка АРЭС Н-0728-АЛ-S/NI	шт	1	3808,76	3808,76	24499,85	24499,85	1159,00
22	ПРАЙС	- Заглушка для подоконника ПВХ, цвет Белый, 600мм	шт	7	2,33	16,31	14,99	104,93	11,87
23	ПРАЙС	Откос оконный утепленный 300*400*10мм	м2	13,926	40,16	559,27	258,33	3597,5	
24	ПРАЙС	Подоконник ПВХ, цвет Белый 400*2000 мм	пм	26	46,64	1212,64	300,01	7800,26	
25	ПРАЙС	Профиль F-образный стартовый	м	44	1,86	81,84	11,96	526,24	
26	ТСЦ-101-5058	Лист плоский с полимерным покрытием размером 2x1,25 м, тип покрытия РУФ 25 мкм, толщиной 0,5 мм	м2	5,334	101,59	541,88	653,48	3483,60	

н. 1-19, 28

НЕ ПОД КРИТЕРИИ СОГЛАСОВАНИЯ

н. 28 285

СОГЛАСОВАНО В ПРЕДЕЛАХ УКАЗАННЫХ ЦЕН

*(Signature)*

06.02.2017 г. Т. Б. БОЛЬШАКОВА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
27	ТССЦ-101-6978	Доводчик дверной DS 73 ВС "Серия Premium", усилие закрывания EN2-5	шт.	3	352,73	1058,19	2268,94	6806,82	
28	ТССЦ-203-0975	Блок оконный пластиковый двухстворчатый, глухой с двухкамерным стеклопакетом (32 мм), площадью более 3 м2	м2	30,26	1337,9	40484,85	8606,04	260418,77	8353,04
				Итого "Материалы"				328 473	
				Итого с заготовительно-складскими 2% и транспортными расходами 4,6%				347 254	

Проверил Начальник сметного отдела

Составил Главный специалист сметного отдела

Согласовал Главный специалист

*И.К.Онищенко*

*И.А.Версенева*

*В.В.Дорофеев*

И.К.Онищенко

И.А.Версенева

В.В.Дорофеев

*11.07*

НЕ ПОДАЕТ ПОД КРИТЕРИИ СОГЛАСОВАНИЯ

*11.08*

СОГЛАСОВАНО В ПРЕДЕЛАХ УКАЗАННЫХ ЦЕН

*[Signature]*

СОГЛАСОВАНО НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ПО МТО *[Signature]*  
06.02.2017 г. Т.Б. Болышаккова